

Протокол итогов № 37 закупки, способом запроса ценовых предложений

Организатор закупки: АО «Акмолинская республиканская электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байқоңыр, үл. Константин Цюлковский, 25/А

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Цюлковского, 25, административное здание АО «АРЭК», каб №302

Время оформления протокола: 09:00 ч.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 24.01.2020г. г. Нур-Султан, ул. Цюлковского, 25, административное здание АО «АРЭК», каб №302

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили следующие потенциальных поставщиков:

№ лота	Марка авто распорядитель средства	Наименование закупляемых товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	Цена, выделенная для закупки без учета НДС	Поставщик №1			Поставщик №2			
						ИП "Синкожин Ж.М."	ИП АСГОЛТИЛ СОМБАНУ «Лесхозына З.Б.»	ИП "Синкожин Ж.М."	ИП АСГОЛТИЛ СОМБАНУ «Лесхозына З.Б.»	ИП "Синкожин Ж.М."	ИП АСГОЛТИЛ СОМБАНУ «Лесхозына З.Б.»	
						реквизиты@mail.ru	реквизиты@mail.ru	реквизиты@mail.ru	реквизиты@mail.ru	реквизиты@mail.ru	реквизиты@mail.ru	
						Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	
1	К-700А	Генератор 3042.3771 (Г-287 Е)	шт	1	314 732,14	45 600,00	45 600,00	43 750,00	43 750,00	43 750,00	43 750,00	
			ТНВД топливный насос высокого давления 238НБ-111107Б	шт	1	314 732,14	260 000,00	260 000,00	250 000,00	250 000,00	250 000,00	250 000,00
Итого по лоту №1						314 732,14	305 600,00	4 464,29	293 750,00	4 464,29	293 750,00	
2	К-701	Патрубки системы охлаждения К-701	копн	1	263 392,86	4 500,00	4 500,00	4 464,29	4 464,29	4 464,29	4 464,29	
			Радиатор водяной 7001.3.01.000.3 (К700)918.13701(16.5.1.1)2нд прб.б.м.з.м.з (БМЗ)	шт	1	263 392,86	255 000,00	255 000,00	250 000,00	250 000,00	250 000,00	250 000,00
Итого по лоту №2						263 392,86	259 500,00	120 535,71	254 464,29	120 535,71	254 464,29	
3	К-701	Вал карданный переадресного моста 700.22.03.000.3	шт	1	182 321,14	125 000,00	125 000,00	120 535,71	120 535,71	120 535,71	120 535,71	
			Уплотнитель стекла 700.67.00.108.01	шт	2	182 321,14	5 000,00	10 000,00	4 664,29	4 664,29	4 664,29	4 664,29
Итого по лоту №3						182 321,14	182 100,00	44 642,86	175 464,43	44 642,86	175 464,43	
4	К-701	Насос шестеренчатый нового вращения НШ100А-31	шт	1	60 000,00	60 000,00	60 000,00	58 500,00	58 500,00	58 500,00	58 500,00	
			Регулятор давления 100-3512010	шт	1	30 000,00	30 000,00	30 000,00	26 500,00	26 500,00	26 500,00	26 500,00
			Выключатель часовой дистанционный 1420.3737	шт	1	9 500,00	9 500,00	9 500,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
			Генератор 12870	шт	1	56 500,00	56 500,00	56 500,00	55 000,00	55 000,00	55 000,00	55 000,00
			Ремень ЯМЗ компрессора в/б/б/д/д 937-14-10	шт	2	1 300,00	2 600,00	2 600,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
			Стартер СТ142Т-3708000-10	шт	1	130 500,00	130 500,00	130 500,00	125 000,00	125 000,00	125 000,00	125 000,00
			Пошинушка 130 130 ГОСТ 8338-75	шт	2	21 800,00	43 600,00	43 600,00	32 000,00	32 000,00	32 000,00	32 000,00
			Пошинушка 223АК-223АК ГОСТ 8328-75	шт	2	56 500,00	113 000,00	113 000,00	52 750,00	52 750,00	52 750,00	52 750,00
			Манжета 700.23.00.100 (180*208) моста ведущего	шт	4	1 300,00	5 200,00	5 200,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
			Валки в сборе 700А.46.29.100	шт	1	191 000,00	191 000,00	191 000,00	185 000,00	185 000,00	185 000,00	185 000,00
			Кривошипы в сборе 700А.81.04.020	шт	1	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00
			Электродвигатель МЭ722 700.81.01.020	шт	1	37 000,00	37 000,00	37 000,00	35 475,00	35 475,00	35 475,00	35 475,00
			Цепи сцепно-сцепительные в сборе 700.82.00.040	шт	2	6 500,00	13 000,00	13 000,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00	6 250,00
			Ремень регулятор натяжения РР302-Б1	шт	1	2 000,00	2 000,00	2 000,00	1 875,00	1 875,00	1 875,00	1 875,00
Итого по лоту №4						711 982,14	700 400,00	1 339,29	659 600,00	1 339,29	659 600,00	
5	К-700А	Рекомбинент Ведущего моста (700.23.00.000)	шт	1	2 200,00	2 200,00	2 200,00	1 339,29	1 339,29	1 339,29	1 339,29	
			Пошинушка 102313 М	шт	1	62 946,43	14 000,00	14 000,00	12 500,00	12 500,00	12 500,00	12 500,00
			Пошинушка 975230 (20975230)	шт	1	45 000,00	45 000,00	45 000,00	41 517,86	41 517,86	41 517,86	41 517,86
Итого по лоту №5						62 946,43	61 200,00	41 517,86	55 357,15	41 517,86	55 357,15	



А.Пашов

6	К-701	Ремень ЯМЗ-240 1320*14*13 Генератор КАМАЗ 3122.3771	шт шт	5 1	62 946,43 62 946,43	2 200,00 50 500,00	11 000,00 50 500,00	47 142,86 47 142,86	7 142,85 47 142,86
Итого по лоту №6					62 946,43		61 500,00	34 375,00	54 285,71
7	К-700	Электрогенератор 700.81.01.020(МЭ-22)	шт	1	37 000,00	37 000,00	37 000,00	34 375,00	6 026,79
		Кремльмолк ошникеля 700А.8104.020-011	шт	1	6 500,00	6 500,00	6 500,00	13 392,86	26 785,72
		Крестовина болышья 700.22.01.080P	шт	2	16 300,00	32 600,00	35 000,00	32 053,57	32 053,57
		Складские устройства 700А.34.14.000-02	шт	1	35 000,00	35 000,00	36 500,00	32 812,50	32 812,50
		Крюк буксировочной навески 700.46.29.011-02	шт	1	36 500,00	36 500,00	626 000,00	146 875,00	587 500,00
		Гидроцилиндр поворота и посылка (со шлицем) 700А.34.29.000	шт	4	1 500,00	6 000,00	2 600,00	53 571,43	1 696,42
		Ремень компрессора ЯМЗ 937-14X10. В-940/943/10. 11-14X10-937	шт	2	60 000,00	120 000,00	44 000,00	4 017,86	32 142,88
		Навес шестеренчатый НШП (00А-31) левый ВЗТА	шт	2	5 500,00	11 000,00	56 500,00	51 785,71	912 321,45
		Палец штока гидроцилиндра поворота и посылка 700А.34.00.012	шт	8	56 500,00	452 000,00	996 700,00	2 008,92	2 008,92
		Генератор 287E-3701000	шт	1	1 022 830,36	1 022 830,36	2 600,00	2 008,92	2 008,92
Итого по лоту №7					1 022 830,36		996 700,00	2 008,92	2 008,92
8	К-700	Датчик давления масла ММ355	шт	1	2 600,00	2 600,00	2 600,00	51 785,71	51 785,71
		Генератор 287E-3701000	шт	1	56 500,00	56 500,00	8 200,00	7 098,21	7 098,21
		Рычаг тормоза в сборе 700.23.001.020-011	шт	1	8 200,00	8 200,00	260 000,00	120 535,71	241 071,42
		Гидроцилиндр поворота Ц-125 ПРОФМАШ 700А34290001 700А.34.29.000. 700.34.29.000-011	шт	2	130 000,00	260 000,00	7 000,00	14 000,00	6 071,42
		Крестовина, вала карданного в сборе 7523-2201025/540-2201025	шт	2	7 000,00	14 000,00	2 000,00	1 785,71	1 785,71
Итого по лоту №8					353 348,21		343 300,00	53 571,42	107 142,84
9	К-700	Навес шестеренчатый левый МПТНШП00А-311	шт	2	60 000,00	120 000,00	120 000,00	53 571,42	107 142,84
		Ремень регулятор напряжения РР362Б1	шт	1	181 250,00	2 000,00	2 000,00	1 785,71	1 785,71
		Генератор 1702.3771	шт	1	52 800,00	52 800,00	52 800,00	49 107,14	49 107,14
Итого по лоту №9					181 250,00		174 800,00	32 812,50	32 812,50
10	К-701	Крюк буксировочной навески 700.46.29.011-02	шт	1	36 500,00	36 500,00	36 500,00	32 812,50	32 812,50
		Элемент фидерный ЯМЗ подлинный: тонкая охвата (спилка) 201-1117036-А, 201-1117040-10 "оплохонный"	шт	1	700,00	700,00	700,00	446,42	446,42
		Элемент фидерный ЯМЗ подлинный: грубая охвата 201-1105040, 201-1105040 А, 201-110540	шт	1	40 714,29	700,00	700,00	446,42	446,42
		Элемент фидерный ЯМЗ-238.240.8401: частый тонкая охвата 240-1017040-А2, ЕКО-02.52	шт	2	900,00	1 800,00	1 800,00	625,00	1 250,00
Итого по лоту №10					40 714,29		39 700,00	625,00	1 250,00
ВСЕГО:					3 196 464,00		3 124 800,00	2 914 108,87	34 958,34

Все перечисленные поставщики, представившие ценное предложение для участия в лоте, по договоренности с заказчиком, посредством запроса ценных предложений соответствуют по лоту № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. На лоты № 11, 12, 13 не представляется ни одного ценного предложения и принять лоты данных лотов к аукционному торгу неготовятся на основании подлота № 1 пункта 11.1. Проведено осуществление деятельности субъектами государственной монополии, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 75.

Техническое задание к предметно-матрице запроса ценных предложений не привлекались.

Надательник УЗ

 Катышева Н.В.

Ведущий инженер УЗ

 С.Каныбеков

Договор аукциона должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценного предложения выигравшим.